

Legnica, dnia 07.12.2020r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

***Wybór Wykonawcy dostawy i montażu wyposażenia dla etapów II-V Zespołu Placówek Specjalnych, ul. Mazowiecka 3, w ramach zadania inwestycyjnego- Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3, na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy- Etap II-V – 5 części:***

- część nr 1 - dostawa wyposażenia meblowego
- część nr 2 - dostawa wyposażenia sprzętowego RTV – AGD - OPROGRAMOWANIE
- część nr 3 – dostawa wyposażenia kuchni
- część nr 4 - dostawa wyposażenia – akcesoria higieniczne
- część nr 5 – dostawa wyposażenia – sprzęt porządkowy

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity) oraz pkt VIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi** jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji

**Pytanie nr 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **nie przewiduje** możliwości zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

**Pytanie nr 5.**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że **dopuszcza możliwość** przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do ich legalności.

**Pytanie nr 6.**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **zaakceptuje w zamawianych komputerach** system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

**Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia  
nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu i stanowią integralną część specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia.**

Z up. Prezydenta Miasta  
*Jadwiga Zienkiewicz*  
(Zastępca Prezydenta)